
Strecke: Dissauer II Höhenunterschied: 125m

Streckenlänge: 720m Anzahl der Tore: 23

Zeitnehmung: Win Tec-Electronic

Rang Stnr. Nachname Vorname Geb. Datum Feuerwehr Abschnitt Laufzeit

1 2 Piringer Sandra 29.03.2005 Raach Gloggnitz 00:49,97
2 1 Schenner Simone 11.10.2005 Edlach Gloggnitz 01:19,93

1 6 Prix Simon 06.05.2005 Otterthal Gloggnitz 00:46,84
2 7 Heissenberger Max 28.01.2005 Enzenreith Gloggnitz 01:05,68

1 12 List Sophie 27.02.2003 Raach Gloggnitz 01:05,99
2 11 Eder Katharina 09.11.2004 Trattenbach Gloggnitz DIS

1 22 Prix Lorenz 31.03.2003 Otterthal Gloggnitz 00:47,68
2 23 Rasner Erwin 14.03.2003 Enzenreith Gloggnitz 00:48,28
3 21 Dangl Dominik 02.09.2003 Maria Schutz Gloggnitz 00:52,04
4 17 List Tobias 29.10.2004 Raach Gloggnitz 00:55,35
5 20 Koisek Christoph 09.02.2004 Raach Gloggnitz 00:59,47
6 19 Dobler Florian 08.03.2004 Raach Gloggnitz 01:03,24
7 18 Stranz Alexander 02.10.2004 Raach Gloggnitz 01:05,32
8 16 List Bernhard 29.12.2004 Raach Gloggnitz 01:09,70

1 42 Döller David 25.02.2000 Edlach Gloggnitz 00:42,35
2 37 Hammer David 16.08.2001 Enzenreith Gloggnitz 00:43,10
3 38 Prix Tobias 08.07.2001 Otterthal Gloggnitz 00:45,57
4 41 Hollendohner Manuel 30.05.2000 Trattenbach Gloggnitz 00:46,79
5 35 Stögerer Marco 02.11.2001 Otterthal Gloggnitz 00:49,26
6 36 Rumpler Stefan 24.09.2001 Küb Gloggnitz 00:49,94
7 39 Lechner Lukas 26.03.2001 Edlach Gloggnitz 00:55,67
8 32 Fasch Stefan 10.09.2002 Gloggnitz - Stadt Gloggnitz DNF

1 52 Mitheis Manuel 17.12.2004 Tribuswinkel Baden-Land 01:00,38
2 50 Trimmel Elias 12.09.2005 Hollenthon Kirchschlag 01:04,63
3 49 Artwohl Mario 11.02.2005 Traiskirchen Baden-Land 01:06,61
4 51 Reisner Michael 02.05.2005 Hollenthon Kirchschlag 01:09,14
5 53 Nowak Paul 23.08.2004 Traiskirchen Baden-Land 02:10,01

1 58 Mitheis Nina 29.07.2002 Tribuswinkel Baden-Land 00:50,92
2 57 Pernsteiner Isabella 08.04.2003 Krumbach Kirchschlag 00:52,45
3 60 Schwarz Mirijam 25.02.2002 Hollenthon Kirchschlag 00:52,62
4 59 Handler Nina 24.03.2002 Hollenthon Kirchschlag 00:53,69
5 61 Mayer Verena 12.06.2001 Traiskirchen Baden-Land 00:57,91
6 63 Neumüller Clara 03.11.2000 Krumbach Kirchschlag 00:58,81
7 62 Horvath Katja 15.04.2001 Krumbach Kirchschlag 01:03,22

FJ III - männlich (2000-2002)

FJ I - weiblich (2005-2006)

FJ I - männlich (2005-2006)

FJ II -weiblich (2003-2004)

Abschnittsfeuerwehrschibewerb 2016
des Abschnittes Gloggnitz

Gästeklasse I - männlich (2004-2006)

Gästeklasse II - weiblich (2000-2003)

FJ II - männlich (2003-2004)



Rang Stnr. Nachname Vorname Geb. Datum Feuerwehr Abschnitt Laufzeit

1 77 Pernsteiner Andreas 14.09.2001 Krumbach Kirchschlag 00:48,05
2 76 Trimmel Jakob 12.10.2001 Hollenthon Kirchschlag 00:49,75
3 68 Huber Kilian 04.06.2003 Höflein a.d. Hohen Wand Ternitz 00:53,13
4 67 Streit Jakob 23.07.2003 Traiskirchen Baden-Land 00:53,15
5 75 Tanzler David 23.02.2002 Krumbach Kirchschlag 00:53,76
6 74 Puchegger Stefan 14.03.2002 Krumbach Kirchschlag 00:54,76
7 72 Steiner Alexander 16.05.2002 Höflein a.d. Hohen Wand Ternitz 00:54,81
8 78 Laschtowiczka Simon 01.09.2001 Krumbach Kirchschlag 00:56,00
9 73 Grundtner Michael 28.03.2002 Hollenthon Kirchschlag 00:56,73
10 80 Scheiwein Christoph 18.02.2001 Höflein a.d. Hohen Wand Ternitz 00:58,72
11 71 Reisenbauer Christoph 24.06.2002 Krumbach Kirchschlag 01:04,71
12 70 Wack Stephan 29.01.2003 Traiskirchen Baden-Land 01:13,22
13 69 Gliedt Marlon 24.03.2003 Traiskirchen Baden-Land 01:18,64

1 84 Kobermann Maria 07.03.2003 Raach Gloggnitz 01:52,99

1 93 Herbst Matthias 15.01.2001 Edlach Gloggnitz 01:10,23
2 92 Wunderlich Maximilian 03.11.2001 Tribuswinkel Baden-Land 01:11,81
3 89 Auer Niklas 04.02.2003 Enzenreith Gloggnitz 01:14,51
4 94 Steiner Christian 19.03.2001 Höflein a.d. Hohen Wand Ternitz 01:16,34
5 88 Glanner Florian 29.09.2003 Traiskirchen Baden-Land 01:20,77
6 91 Pulpitel Matthias 31.12.2001 Küb Gloggnitz 01:21,14
7 90 Bous Tim 01.01.2002 Küb Gloggnitz 01:24,77

1 106 Tauchner Mathias 09.03.1989 Trattenbach Gloggnitz 00:43,24
2 108 Reisner René 18.09.1992 Hollenthon Kirchschlag 00:46,04
3 109 Pölleritzer Franz 20.12.1966 Traiskirchen Baden-Land 00:49,14
4 107 Beisteiner Christoph 16.05.1989 Hollenthon Kirchschlag 00:49,64
5 104 Bous Jochen 22.03.1975 Küb Gloggnitz 00:52,36
6 103 Steiner Andreas 01.05.1971 Höflein a.d. Hohen Wand Ternitz 00:55,75
7 100 Steiner Nicole 25.10.1999 Höflein a.d. Hohen Wand Ternitz 00:58,12
8 105 Kern Barbara 03.11.1979 Gloggnitz - Stadt Gloggnitz 01:06,19
9 102 Weitzbauer Martin 21.04.1994 Edlach Gloggnitz 01:24,17

58 Mitheis Nina 29.07.2002 Tribuswinkel Baden-Land 00:50,92

77 Pernsteiner Andreas 14.09.2001 Krumbach Kirchschlag 00:48,05

2 Piringer Sandra 29.03.2005 Raach Gloggnitz 00:49,97

42 Döller David 25.02.2000 Edlach Gloggnitz 00:42,35

Tagesbestzeit AFK Gloggnitz weiblich

Tagesbestzeit AFK Gloggnitz männlich

Jugendbetreuer/Innen

Snowboard - weiblich

Snowboard - männlich

Gästeklasse II - männlich (2000-2003)

Tagesbestzeit Gäste weiblich

Tagesbestzeit Gäste männlich



Rang Stnr. Nachname Vorname Geb. Datum Feuerwehr Abschnitt Laufzeit

38 Prix Tobias 08.07.2001 Otterthal Gloggnitz 00:45,57
6 Prix Simon 06.05.2005 Otterthal Gloggnitz 00:46,84
22 Prix Lorenz 31.03.2003 Otterthal Gloggnitz 00:47,68

02:20,09

77 Pernsteiner Andreas 14.09.2001 Krumbach Kirchschlag 00:48,05
57 Pernsteiner Isabella 08.04.2003 Krumbach Kirchschlag 00:52,45
75 Tanzler David 23.02.2002 Krumbach Kirchschlag 00:53,76

02:34,26

76 Trimmel Jakob 12.10.2001 Hollenthon Kirchschlag 00:49,75
60 Schwarz Mirijam 25.02.2002 Hollenthon Kirchschlag 00:52,62
59 Handler Nina 24.03.2002 Hollenthon Kirchschlag 00:53,69

02:36,06

37 Hammer David 16.08.2001 Enzenreith Gloggnitz 00:43,10
23 Rasner Erwin 14.03.2003 Enzenreith Gloggnitz 00:48,28
7 Heissenberger Max 28.01.2005 Enzenreith Gloggnitz 01:05,68

02:37,06

2 Piringer Sandra 29.03.2005 Raach Gloggnitz 00:49,97
17 List Tobias 29.10.2004 Raach Gloggnitz 00:55,35
20 Koisek Christoph 09.02.2004 Raach Gloggnitz 00:59,47

02:44,79

68 Huber Kilian 04.06.2003 Höflein a.d. Hohen Wand Ternitz 00:53,13
72 Steiner Alexander 16.05.2002 Höflein a.d. Hohen Wand Ternitz 00:54,81
80 Scheiwein Christoph 18.02.2001 Höflein a.d. Hohen Wand Ternitz 00:58,72

02:46,66

67 Streit Jakob 23.07.2003 Traiskirchen Baden-Land 00:53,15
61 Mayer Verena 12.06.2001 Traiskirchen Baden-Land 00:57,91
49 Artwohl Mario 11.02.2005 Traiskirchen Baden-Land 01:06,61

02:57,67

42 Döller David 25.02.2000 Edlach Gloggnitz 00:42,35
39 Lechner Lukas 26.03.2001 Edlach Gloggnitz 00:55,67
1 Schenner Simone 11.10.2005 Edlach Gloggnitz 01:19,93

02:57,95

Sponsoren und Pokalspender Schibewerb 2016
Bgm. Johannes HENNERFEIND, Trattenbach

Bgm. Ing. Rupert DOMINIK, Raach
Bgm. Karl Mayerhofer, Otterthal
Vzbgm. Johann DIEWALD, Raach

BR Brandstätter Stefan  BI Bauer Martin

TEAMBEWERB
Otterthal
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2
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ABI  Ruzicka Thomas 

Gasthof DIEWALD – Raach VI Michael Polleross 
Sport 2000 TAUCHNER     OBI Haider Johannes

6

7

8

Krumbach

Hollenthon

Enzenreith

Raach

Höflein a.d. Hohen Wand

Traiskirchen

Edlach


